
 

UCHWAŁA Nr 520 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 28 czerwca 2017 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu  

pt.: „Stawiamy na rozwój!” w ramach Programu Erasmus+. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2016 r., poz. 446, ze zm.) w związku z art. 3 pkt 3 i art. 9 pkt 3 ustawy z dnia 

6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. z 2016 r., poz. 383, 

ze zm.) - Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 
1. Zatwierdza do realizacji projekt pt. „Stawiamy na rozwój!” w ramach Programu 

Erasmus+ finansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Program: Erasmus+ 

Akcja kluczowa: Mobilność edukacyjna 

Akcja: Mobilność osób uczących się i pracowników 

Typ akcji: Mobilność kadry edukacji szkolnej. 

2. Czas realizacji projektu obejmuje okres od 01.06.2017 r. do 31.03.2019 r. 

3. Całkowita wartość projektu wynosi: 49 810,00 EUR tj. 208 111,16 PLN co stanowi 

100% dofinansowania (przy przeliczaniu budżetu z € na PLN zastosowano średni kurs 

miesięczny NBP z dnia 05.06.2017 r. i wynosi 4,1781 PLN). 

 

§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Konina. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

 

/-/Wiesław Steinke 


